Ad extraordinariam diebus festis

Flor. 100. Dominus Franciscus Castellanus.

Flor. 100. Dominus Jacobus de Phara.

Ad Lecturam Sexti.

Flor. 100. Dominus Antonius de Leonibus.

Flor. 100. Dominus Clemens de Cesis.

Ad Lecturam Clementinarum.

Flor. 100. Dominus Philippus Onessus.

In jure civili, de mane.

Flor. 250. Dominus de *Sancta Cruce*.

Flor. 200. Dominus Lancelotus de Senis.

Flor. 120. Dominus Tiberius Manellus.

De sero.

Ducat. a. a. 300.

Flor. 150.

Flor. 100. Dominus de Sanguineis.

Ad extraordinariam, de mane.

Flor. 100. Dominus *Michael Conradus* de Tuderto.

De sero.

Flor. 80. Dominus Petrus Paulus de Parisiis de Cusentia.

Flor. 60. Dominus Petrus Sabinus.

Ad extraordinariam diebus festis, de mane.

Flor.

Flor. 400. Magister Bartholomeus de Pisis.

Flor. 150. Magister Joannes de Phara.

In Metaphisica.

Flor. 150. Magister Aug. p. de Ve

Flor. 100. Magister Michael Angelus de Sanctis.

Ad Lecturam ordinariam Philosophiæ.

Duc. a. a. 300. Magister Augustinus de Sessa.

Duc. similes 200. Magister Johan. de Montes de hoc.

Flor. 100. Magister *Petr.* Nicolaus Cillenius.

Ad extraordinariam.

Flor. 130. Magister Bernardinus de Radicibus.

Flor. 130. Magister Sebastianus de Veteranis.

In Philosophia morali.

Flor. Magister Damianus.

Flor 130. Magister Paulus Jovius.

In Logica.

Flor. 80. Magister *Jordanus* de *Scandrilia*.

Flor. 100. Magister Cesar Manellus.

Diebus festis.

Flor. 60. Magister Cinilius Campallus de Spoleto.

Flor. 60. Magister *Valerianus*.

In Astrologia.

Flor. 100. Magister Petrus de Aretio.

In Mathematica.

Flor. 120. Magister Lucas de Burgo Ord. Minor.

Flor. 70. Magister Antonius de Firmo.

In Rhetorica de mane.

Flor. 300. Dominus Thomas Phedrus.

Flor. 250. Dominus Philippus Beroaldus.

Flor. 250. Dominus Jo. Baptista Pius.

Flor. 250. Dominus Raphael Lippus.

Flor. 250. Dominus Julianus de Camerino.

Flor. 250. Dominus Antonius Amiterninus.

De sero.

Flor.

tim, vel iis artibus optimis atque honestissimis, quibus tu egregie præditus, atque ornatus es, audire potuisti sublatum esse ad summum fastigium tantæ potestatis. Quare, si Deus, cui omnia nostra semper accepta tulimus, nostris cogitatis adfuerit, intelligent omnes boni, fortunam atque potentiam bene institutis mentibus rectisque animis dare facultatem benignitatis potius, quam temeritatis exercendæ. Sed hæc speramus nos coram propediem collaturos. Tu si valebis, nosque cito invises, rem pergratam nobis feceris. Datum Romæ anno primo.

N^o. XCI.

(Vol. ii. p. 342.)